
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

30.09.2021 м. Харків №1265/06-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2021 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 30.09.2021 року (протокол № 41),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 30.09.2021 року студентами 1 року навчання факультету 
економіки і права денної форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 
магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, 
освітньо-професійними програмами:

232 СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Освітньо-професійна програма «Управління соціальними проектами» 

Мухопад Катерина Сергіївна 
Настаченко Анна Олександрівна

281 ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ
Освітньо-професійна програма «Публічне адміністрування» 

Веретенніков Сергій Сергійович 

Криволапов Віктор Володимирович 

Мироненко Юлія Валеріївна 

Реброва Валерія Олександрівна 

Інна Олександрівна

Володимир ПОНОМАРЕНКО


